8.5

Guayaquil, abril 23 del 2002

7

Senor:

CHEUK PING CHAN CHONG

Ciudad.-

REF. 6507 Juggsooz

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que en la Junta General de Socios de la Compania IMPORTACIONES EN GENERAL IMPORGEN S.A.; celebrada el dia de hoy lo ha elegido a usted PRESIDENTE EJECUTIVO de la compania, por el periodo de cinco anos. En virtud de tal designación tendra la representación legal, judicial y extrajudicial de la compania y demas atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

La Compania IMPORTACIONES EN GENERAL IMPORGEN S.A.; se constituyo mediante escritura publica celebrada ante el Notario Vigesimo Quinto de Guayaquil, Dr. Ivole Zurita Zambrano el dia 7 de enero del 2002 y se inscribio en el Registro Mercantil de Guayaquil el 5 de abril del 2002.

Atentament#.

Jacqueline Aspiazu Tapia

Secretario AD-HOC

ACEPTACION.- Acepto el nombramiento de Presidente Ejecutivo de la Compania IMPORTACIONES EN GENERAL IMPORGEN S.A. Guayaquil, abril 23 del 2002

Check ping Chan CHEUK PING CHAN CHONG

CC 1707614176

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO, de la Compañía IMPORTACIONES EN GENERAL IMPORGEN S.A., a favor de CHEUK PING CHAN CHONG, de fojas 63.680 a 63.682, Registro Mercantil número 9.879, Repertorio número 14.878.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, diecisiete de Mayo del dos mil dos.-

DRA NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

ORDEN:14547
LEGAL:
AMANUENSE:MERCY CAICEDO
COMPUTO: MERCY CAICEDO
ANOTACION-RAZON:GRACE QUINDE
REVISADO POR:

